
Toros Üniversitesi’nde aldığım eğitim kalitelidir. 

 

 

Alanımla ilgili bilgileri kavrama ve kullanabilme yetkinliğine sahibim.  

 

 

 

Aldığım eğitim başlangıçtaki eğitim beklentilerimi karşıladı.  

 

 

 

 



Eğer tekrar seçme şansım olsaydı yine Toros Üniversitesi’ni seçerdim. 

 

 

 

Eğer tekrar seçme şansım olsaydı yine aynı bölümü seçerdim. 

 

Üniversiteye yeni girecek öğrencilere Toros Üniversitesi’ni tavsiye ederim. 

 

 

 

 



Toros Üniversitesinde aldığınız eğitimin en güçlü 3 yönü nedir? 

gençdi dinamik kadro, kaliteli hocalar, güncel bilgiler 

Kaliteli, samimi ortam, iyi fiziki imkanlar 

Ortam, merkezi, hocalar 

her şey iyi 

Başarı kalite huzur 

Güncel olması disiplin özgüven kazandırması 

Kaliteli 

hocalar ile iletişim kuruyoruz olabilmemiz 

İlgi, kaliteli eğitim, uygulamaya dönük eğitim 

 

Toros Üniversitesinde aldığınız eğitimin geliştirilebilecek 3 yönü nedir? 

Fiziksel imkanlar, yemekler, yeni bölümler 

Yok 

Kampüs küçük, yemek az, etkinlik az 

bina büyüyebilir, akademik kadro genişleyebilir 

İş finansal hayat 

İngilizce konuşma pratiği, yazma pratiği ve okuma 

Teknoloji 

daha çok uygulama eklenebilir 

Fiziki imkanlar, akademik kadro genişliği, yabancı dil 

 

Eklemek istediğiniz düşünceler ve önerileri yazabilirsiniz. 

Hayır yok. Teşekkürler 

 

İşletme ve işletmecilik alanları ile ilgili kuramsal bilgilere sahip oldum. 

 

 

Yönetsel ve organizasyonel sorunları tanımlayabilir ve alternatif stratejiler geliştirebilirim.  



 

Pazarlama, yönetim ve organizasyon, muhasebe ve finans alanları ile ilgili temel 

kavramlara hakimim. 

 

 

İşletme ve yönetim alanındaki temel teorileri edindiğim bilgiler ile yorumlayabilirim.  

 

Bir işletmenin finansal verilerini yorumlayabilirim. 



 

Takımlarda etkin çalışabilme, sorumluluk alma ve temsil etme kazanımları elde ettim.  

 

İşletme alanındaki literatürü tarama ve araştırma yapma bilgisine sahibim. 

 

 

 

 

 

 

 

 



İşletme alanında kantitatif ve kalitatif analizler yapabilirim. 

 

Derslerde öğrenilen modelleri ve yazılımları ilişkili olan işletme fonksiyonlarına 

uygulayabilirim. 

 

İngilizce dilini derslerde ve araştırmalarında hem yazım hem de sunumlarda topluluk 

önünde etkin kullanabilirim. 

 

 

 

 

 

 



Yönetim stratejilerinin işletmelere uygulama konusunda teorik bilgilere sahibim.  

 

 

İşletme biliminin alt dallarından olan pazarlama, yönetim ve organizasyon, muhasebe ve 

finans alanları arasındaki ilişki hakkında yeterli bilgiye sahibim. 

 

İçinde bulunduğu örgütün tüm paydaşlarıyla hem sözlü hem de yazılı olarak doğru iletişim 

ve bilgi aktarımını gerçekleştirecek ve yönetebilecek iletişim becerilerine sahibim. 

 


